Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.10.2009

                 № 110
с. Партизанское

О внесении изменений в Положение  о порядке выплаты ежемесячной доплаты к должностному окладу за уровень квалификации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения

В целях приведения решений Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения в соответствие с федеральным и областным законодательством и на основании Устава Волочаевского сельского поселения Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке выплаты ежемесячной доплаты к должностному окладу за уровень квалификации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов от 18.02.2009 № 71 следующие изменения:

1.1. В пункте 2, 3 раздела IV, в абзаце 4, 6 раздела V слова «муниципальную должность» заменить словами «должность муниципальной службы».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е.Кириленко